

## Lucrari si materiale pentru reparatie capitala a acoperisurilor

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 588 438,15 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari si materiale pentru reparatie capitala a acoperisurilor</b>				
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	150,0000	66,253 37,296	9 937,935 5 594,400
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2	10 000,000 0	8,234 1,320	82 338,900 13 200,000
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2	10 000,000 0	168,391 21,060	1 683 910,00 0 210 600,000
4	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare	buc	60,0000	154,976 103,788	9 298,530 6 227,280
5	RpCJ10C	Reparatii de tencuieli interioare, de 3 cm grosime, executate pe	m	55,0000	214,678 110,268	11 807,287 6 064,740

1	2	3	4	5	6	7
		impletitura de sirma, driscuite, la pereti, tavane si slituri, cu mortar de ciment-var marca 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca 50-T pentru grund si mortar de var-ciment marca 10-T pentru stratul vizibil, aplicate la slituri, grinzi, mascari de conducte etc orizontale sau verticale, cu latimea desfasurata de 31-50 cm				
		<i>Total</i>	Lei			1 797 292,65 2
		<b>Total Lucrari si materiale pentru reparatie capitala a acoperisurilor Inklusiv salariu</b>				<b>1 797 292,65 2 241 686,420</b>

		Total	Lei	1 797 292,66
		Asigurarea sociala si medicala	24 %	58 004,74
		Transportarea materialelor	3 %	46 511,62
		TOTAL		1 901 809,02
		Cheltuieli de regie	7 %	133 126,63
		TOTAL		2 034 935,65
		Beneficiu de deviz	6 %	122 096,14
		TOTAL		2 157 031,79
		TVA	20 %	431 406,36
		<b>Total deviz: Inklusiv salariu</b>		<b>2 588 438,15</b> <hr/> <b>241 686,42</b>

Intocmit

Verificat

